
Univerzita Pardubice, Dopravní fakulta Jana Pernera 
 

Oponentský posudek bakalářské práce 
 

Název bakalářské práce: 

Analýza podmínek pro zřízení veřejného logistického centra v Pardubickém kraji 

Autor práce: 

Petr Carda 

Oponent: 

prof. Ing. Václav Cempírek, Ph.D. 

 

 

Hodnocení práce: 

 

Přístup studenta k zadanému úkolu, zvolený postup řešení z hlediska současných metod: 

Jedná se o aktuální téma, student při zpracování využil jednak teoretické poznatky 
získané během studia a pečlivě zpracoval analýzu přístupů k řešení na zřízení logistického 
centra. 
 

Dosažené výsledky, jejich správnost a možnost praktického využití: 

Výsledky uvedené v předložené bakalářské práci jsou analytického a popisného 
charakteru, ale přes to mají uplatnění při plánování logistických center. Pro lokaci 
navrhovaného logistického centra využil metodu těžiště s ohledem na dostupnost potřebných 
dat.. 
 

Jak práce odpovídá normám, zákonným ustanovením a předpisům: 

Student při zpracování bakalářské práce dodržel  požadavky v souladu s normami.  
 

Formální náležitosti (přehlednost, úprava apod.): 

Práce je zpracována přehledně, je doplněna potřebnými obrázky, grafy a tabulkami. 
V textu jsou správně uvedeny odkazy na přílohy. 
 

Obsahuje práce originální řešení vhodné pro autorské osvědčení, patent apod.?  NE 

Práce neobsahuje žádný z uvedených požadavků. 
 

Připomínky a dotazy k práci: 

1. Vyjmenujte stávající distribuční centra v Pardubicích?  

2. Jak nahlížíte na logistická centra provozovaná železničními podniky?  
 

Práci klasifikuji stupn ěm:  Výborně (1) 

 



 

V Pardubicích dne 4.6.2009 . 

 

.......................................... 

      


